

Sølyst 2018 ApS
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 40 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølyst 2018 ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg
	Telefon: 86827200
	CVR-nr.: 39 40 50 75
	Stiftet: 9. marts 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.S.J Holding af 07. juni 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennemførelse af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 842.601 kr. mod 641.523 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-131.647	171.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.191.370	654.901
Andre finansielle indtægter	22.112	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.590	-4.124
Resultat før skat	1.080.245	822.395
2 Skat af årets resultat	-237.644	-180.872
Årets resultat	842.601	641.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	842.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.358.477
Disponeret i alt	842.601	641.523

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.955.794	24.144.827
	Andre tilgodehavender	3.829	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>182.264</u>	<u>209.603</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.141.887</u>	<u>24.354.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.568</u>	<u>3.684.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.246.455</u>	<u>28.039.138</u>
	Aktiver i alt	<u>21.246.455</u>	<u>29.039.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
Overført resultat	990.349	147.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	20.990.349	28.147.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.844	15.000
Selskabsskat	237.644	189.090
Anden gæld	618	687.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.106	891.390
Gældsforpligtelser i alt	256.106	891.390
Passiver i alt	21.246.455	29.039.138

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	20.000.000	7.506.225	0	27.506.225
Årets overførte overskud	0	-7.358.477	8.000.000	641.523
Egenkapital 1. januar 2023	20.000.000	147.748	8.000.000	28.147.748
Årets overførte overskud	0	842.601	-8.000.000	-7.157.399
	<u>20.000.000</u>	<u>990.349</u>	<u>0</u>	<u>20.990.349</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.590	4.124
	<u>1.590</u>	<u>4.124</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.644	189.090
Årets regulering af udskudt skat	0	-8.218
	<u>237.644</u>	<u>180.872</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<p>Selskabets investeringsejendomme består af en grund der benyttes til parkeringspladser beliggende i Silkeborg.</p> <p>Grunden er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom beliggenhed, og vedligeholdelse mv.</p>		
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december		1.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS, CVR-nr. 40603026, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Sand-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Andry Sand-Jensen

Direktør

ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:28:11

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:49:11

Underskrevet med MitID



Per Sand-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Andry Sand-Jensen

Dirigent

ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:58:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5966bctZhhH251796415

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.